



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
06 de agosto
de 2021
17:45:42

Factura
FAC2_0015978

Folio Fiscal
0929A40E-26E0-4A53-9CC0-
A3BC4186CD54

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR004	30102304	2	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$624.13	\$1,248.26
PTU030	30102304	1	P-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$413.79	\$413.79
ANG033	30101504	2	ANGULO DE 1" X .109	H87	PIEZA	\$223.01	\$446.02
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$34.48	\$68.96
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$58.62	\$117.24
H.PAS002	31163200	2	PASADOR DE PISO A-40 GALV.	H87	PIEZA	\$75.00	\$150.00
DUELA96.5	30162003	8	DUELAMITEC MOD 96.5 ZINTRO	H87	PIEZA	\$222.41	\$1,779.28
PTZ014	30102304	1	R-300 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$673.79	\$673.79
PTZ010	30102300	1	C-100 ZINTRO C-20	H87	PIEZA	\$302.15	\$302.15
CUA002	30102304	2	CUADRADO DE 3/8"	H87	PIEZA	\$134.05	\$268.10
PH02	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
H.DIS016	27112838	3	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.97	\$38.91

Total Con Letra
SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS 39/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 5,682.23
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 909.16
TOTAL: 6,591.39

CADENA ORIGINAL

||1.1|0929A40E-26E0-4A53-9CC0-A3BC4186CD54||FIN1203015|A|YOBXIZqISmWLD/LJd4Nj6rTXbKoirBPYvM7azVYIFVWbhXKE1VgZilbOKOIhvnNFjLPbiyRQsVjB1QY91GbsC0ap+OtYwmgpdrqtWkV5RNI/YMcvyeCeqOPx8FZphqscyyDQKwQQxe7+ZxLf7ihVKmHdWIOg/g3Nfp/qB9NzXB504p/7OYr7A3QPLhjMjyolqVMdOJshn6iua3XX40vsRF+ziWon6m2W2mb1wmEfGCF+nUWGA77RQk3TXOpv7lafDszlYbuVgiZragz1HxvYBeykcKwnaLUL3ClGZf/or5LEdKGIe5Xn0LBRN3PjN33Cp8Ffj]xf0t9NIT88weg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YOBXIZqISmWLD/LJd4Nj6rTXbKoirBPYvM7azVYIFVWbhXKE1VgZilbOKOIhvnNFjLPbiyRQsVjB1QY91GbsC0ap+OtYwmgpdrqtWkV5RNI/YMcvyeCeqOPx8FZphqscyyDQKwQQxe7+ZxLf7ihVKmHdWIOg/g3Nfp/qB9NzXB504p/7OYr7A3QPLhjMjyolqVMdOJshn6iua3XX40vsRF+ziWon6m2W2mb1wmEfGCF+nUWGA77RQk3TXOpv7lafDszlYbuVgiZragz1HxvYBeykcKwnaLUL3ClGZf/or5LEdKGIe5Xn0LBRN3PjN33Cp8Ffj]xf0t9NIT88weg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MosK62Kf+f96jGkuI/MZk7l0AcPHDzBIR8FRQZ4BQLHFPVdfi1DNjuqHk73jXWyeIk9IYmS9j7NFW554aQLFqmoEYIIEp7p+nZY005KoIdyldk6Ozs12c9XHzh41XDxRFBim6ja7DnbiYDdoUNCBqmW971CFB0YBrCfvAlvsnPSPoVm3hW19uOEwqQQ/YW9baKqQ2nkKchKcP28Ld28hofZCjwTLjzb6icL8v22NWIOD2iHoiqLVwajFl34O44Wtd41cgj1Zj9gOmtzi/IFf/Cc4h4t155x+SsCUruWa+pStHcSP7bZB80zdJJETjKUKuELJZCTmbnVccUPaXKp7w==

OBSERVACIONES

DUELA DE 4 CUADROS ZINTRO



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 06 de agosto de 2021 17:45:39 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 06 de agosto de 2021 17:45:42 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN2_0016501